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Xalqaro miqyosidagi ilmiy-texnik anjuman materiallarida zamonaviy 

kompyuter ilmlari va muhandislik texnologiyalari sohasidagi innovatsion tadqiqotlar 
aks etgan.   

Globallashuv sharoitida davlatimizni yanada barqaror va jadal sur’atlar bilan 
rivojlantirish boʻyicha amalga oshirilayotgan islohotlar samarasini yaxshilash 
sohasidagi ilmiy-tadqiqot ishlariga alohida e’tibor qaratilgan. Zero iqtisodiyotning, 
ijtimoiy sohalarni qamrab olgan modernizatsiya jarayonlari, hayotning barcha 
sohalarini liberallashtirishni talab qilmoqda. 

Ushbu ilmiy ma’ruza tezislari toʻplamida mamlakatimiz va xorijlik turli 
yoʻnalishlarda faoliyat olib borayotgan mutaxassislar, olimlar, professor-oʻqituvchilar, 
ilmiy tadqiqot institutlari va markazlarining ilmiy xodimlari, tadqiqotchilari, magistr 
va talabalarning ilmiy-tadqiqot ishlari natijalari mujassamlashgan. 
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Mazkur toʻplamga kiritilgan ma’ruza tezislarining mazmuni, undagi statistik 
ma’lumotlar va me’yoriy hujjatlarning toʻgʻriligi hamda tanqidiy fikr-mulohazalar, 
keltirilgan takliflarga mualliflarning oʻzlari mas’uldirlar. 
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Xulosa. Irratsional burish sonli yo‘nalishni saqlovchi aylana akslantirishlarida 
juda muhim o‘rin tutadigan Irratsional burish soni munosib kasrining maxraji haqida 
teoremani keltirdik. 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada raqamli texnologiyalarning matematik 

ta’limdagi o‘rni, ularning samaradorlikni oshirishdagi ahamiyati va qo‘llanish 
imkoniyatlari yoritilgan. Xususan, Maple, Mathematica, MATLAB, GeoGebra kabi 
kompyuterli dasturlar, shuningdek, masofaviy ta’lim platformalari va interaktiv 
vositalarning ta’lim jarayoniga ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Maqolada raqamli 
texnologiyalar yordamida o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish, 
bilimlarni mustahkamlash va dars samaradorligini oshirish bo‘yicha tavsiyalar 
berilgan. 

Kalit so‘zlar: raqamli texnologiyalar, matematik ta’lim, kompyuterli matematik 
dasturlar, interaktiv vositalar, samaradorlik. 

 
So‘nggi yillarda raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi ta’lim tizimiga 

ham katta ta’sir ko‘rsatmoqda. Xususan, matematika fanini o‘qitishda raqamli 
vositalar, dasturiy tizimlar va onlayn platformalardan foydalanish dars samaradorligini 
oshirishga xizmat qilmoqda. Raqamli texnologiyalar matematika ta’limini 
zamonaviylashtirish, o‘quvchilar va talabalar uchun qulay, interaktiv muhit yaratish 
orqali bilim olish jarayonini yengillashtiradi. Shu sababli mazkur maqola raqamli 
texnologiyalar yordamida matematik ta’lim samaradorligini oshirish masalasiga 
bag‘ishlangan. 

Raqamli texnologiyalarning matematik ta’limdagi o‘rni 
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Matematika o‘qitishda raqamli texnologiyalar keng qo‘llanilmoqda. Elektron 
darsliklar, interaktiv taqdimotlar, masofaviy ta’lim platformalari va mobil ilovalar 
orqali o‘quvchilar mavzularni mustaqil o‘rganishi, ko‘plab misol va masalalarni 
yechishi mumkin. Bundan tashqari, GeoGebra, Desmos kabi dasturlar yordamida 
geometriya va algebra mavzularini vizuallashtirish o‘quvchilar uchun juda qulay 
sharoit yaratadi. 

Kompyuterli matematik tizimlardan foydalanish imkoniyatlari 
Kompyuterli matematik tizimlar ta’lim jarayonining samaradorligini oshirishda 

muhim o‘rin tutadi. Maple, Mathematica, MATLAB, Mathcad kabi dasturlar 
yordamida murakkab hisoblashlarni bajarish, grafiklar chizish, differensial 
tenglamalarni yechish va modellashtirish imkoniyatlari mavjud. Bu dasturlar nafaqat 
ilmiy izlanishlarda, balki dars jarayonida ham qo‘llanilib, talabalarning bilimini 
mustahkamlaydi va mustaqil ishlash qobiliyatini rivojlantiradi. 

Raqamli texnologiyalar yordamida samaradorlikni oshirish yo‘llari 
Raqamli texnologiyalar ta’lim samaradorligini bir necha yo‘llar orqali oshiradi: 
- Mavzularni vizualizatsiya qilish – murakkab matematik tushunchalarni grafik 

va animatsiya orqali ko‘rsatish; 
- Masofaviy ta’lim imkoniyatlari – talabalar istalgan joyda dars materiallari bilan 

ishlay oladi; 
- Interaktiv mashg‘ulotlar – testlar, viktorinalar va onlayn mashqlar yordamida 

bilimlarni mustahkamlash; 
- Individual yondashuv – har bir talabaning qiziqishi va tayyorgarlik darajasiga 

mos topshiriqlarni shakllantirish. 
Xulosa qilib aytganda, raqamli texnologiyalar matematika ta’limini samarali 

tashkil etishda muhim omil hisoblanadi. Ular nafaqat o‘qituvchilar uchun qulaylik 
tug‘diradi, balki talabalar uchun ham yangi imkoniyatlarni ochadi. Kompyuterli 
dasturlar, onlayn platformalar va vizual vositalardan foydalanish o‘quv jarayonini 
qiziqarli, interaktiv va samarali qiladi. Kelgusida raqamli texnologiyalarni yanada 
kengroq joriy etish orqali matematik ta’lim sifatini yanada yuqori bosqichga ko‘tarish 
mumkin. 
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